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دکتر ابراهیم احمدی در آئین تجلیل از ایثارگران دانشگاه فنی و حرفه ای:

رزمندگان سابق امروز نیز رزمنده هستند، فقط جبهه اشان عوض شده است

بمناسبت هفته بسیج، یکشنبه 5 آذرماه و همزمان با سایر مراکز دانشگاه فنی و حرفه ای مراسم تجلیل از ایثارگران در

دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی نیز برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، دکتر ابراهیم احمدی در آغاز این دیدار ضمن قدردانی از ایثارگری و محبت تمامی ایثارگران والامقام

نسبت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، مردم و میهن، به تشریح دوران سخت و خفقان دوران طاغوت و جنگ تحمیلی پرداخته، پیروزی ملت بیدار و همیشه در صحنه

ایران در این مقاطع حساس را در گرو داشتن باور قلبی به اینکه " ما می توانیم " و رهبری بینظیرحضرت امام (ره) دانستند. ایشان افزودند: ما در طی هشت سال دفاع مقدس

دیدیم که نخبگان و بهترین ها در جبهه ها حضور داشتند و بخاطر نظام، مردم و یک وجب خاک، جان شیرین شان را نثار کردند. و اما در پشت صحنه آنها جا دارد یادی کنیم از

مادران، همسران و خانواده معزز آنها که بدون اندیشیدن به آینده، عزیزانشان را راهی جبهه های نبرد کرده و در این سالها هیچوقت طلبکار نظام نبوده اند. رئیس دانشگاه فنی و

حرفه ای استان آذربایجان شرقی با بیان اینکه رزمندگان سابق امروز نیز رزمنده هستند، فقط جبهه اشان عوض شده است، اظهار داشتند: جبهه کنونی دارای یک خط واحد هست

که آنهم رهبری داهیانه مقام عظمای ولایت می باشد، وجود فرزانه ای که کشور را در شرایط بحرانی و نا امید کننده به طرز بینظیری مدیریت کرده و بسیاری در جهان در آرزوی

داشتن چنین رهبری واجد الشرایط هستند. دکتر ابراهیم احمدی در بخش پایانی صحبت های خود ضمن تأکید همگان بر توجه و تمرکز وافر بر رسالت های دانشگاه فنی و حرفه

ای، بیان داشتند: نوک پیکان تهاجمات امروز دشمن بر فکر و اندیشه جوانان نشانه گیری شده که سعی می کنند با ایجاد شبهه در دل جوانان خواسته های خود را عملی سازند،

ولیکن این ظرفیت در استادان و کارکنان شریف دانشگاه فنی و حرفه ای وجود دارد تا در کنار علم و مهارت تعهد را نیز در بین جوانان اشاعه دهند. در ادامه این مراسم تک تک

شرکت کنندگان که از مراکز استانی دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی در جلسه حضور داشتند ضمن قدردانی از اهتمام ریاست و هیأت رئیسه دانشگاه بر تفقد و

اکرام ایثارگران و خانواده های معظم شهدا، دغدغه ها و مسایل خود را مطرح کردند. پخش کلیپ های مناسبتی و اهدای لوح های تقدیر پایان بخش مراسم امروز بود.
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